
Zarządzenie nr 12/ZK/2016 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

  

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia wizji lokalnej oraz oględzin urządze-

nia PET 

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuje się Zespół do przeprowadzenia wizji lokalnej w składzie: 

1) mgr inż. Andrzej Kochan – Przewodniczący 

Zastępca Kanclerza ds. Inwestycji, 

2) mgr inż. Anna Piotrowska 

Dział Aparatury, 

3) mgr inż. Małgorzata Sidorowicz-Köhnen 

Dział Techniczny, 

4) Jacek Bełtowski 

Zespół ds. Inwestycji, 

5) Przedstawiciel Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy przeprowadzenie wizji lokalnej pomieszczeń stanowiących przed-

miot umowy najmu z firmą AFFIDEA Sp. z o.o. wraz z oględzinami urządzenia PET. 

 

§ 3 

Sprawozdanie z prac Zespołu Przewodniczący przekazuje w formie pisemnej do kanclerza, w 

terminie do 7 dni od zakończenia tych prac. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Justyna Wojtuń  
 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 

MKa 


